
'.lr., Unwersldad Nacional de Salta~.il.~FACULTAD DE
1~·t·~.INGeNleRIA

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLlCA ARGENTINA
e-mail: ullsaing@unsa.edu.ar

SALTA, 12 de Septiembre de 2.014

747/14

Expte. N° 14.127/14

VISTO:

Las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se
encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado
en la Resolución 467-FI-07 para inscribirse en este turno como así también en el turno
especial de exámenes de Inglés previsto en el Calendario Académico 2014; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 907-HCD-13 se aprueba el Calendario Académico 2014
de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres
correspondiente al mes de Septiembre;

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores
respectivos;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE INGENIERÍA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres
correspondiente al mes de Septiembre de 2014 en la fecha, horarios, materias y con los
Tribunales que en cada caso se indican en el ANEXO I.-

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a
los docentes involucrados y siga por Dirección Administrativa-Académica al
Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efecto s.-
CP/om

Iftll.~OGAROOUNG SHAM
5'. DECANO

~"CUI.TAD DE INGENIERlA-UNSa



Turno de Examen: Ex Llb Sep 2014 - ExamenLibre Sep/2014 Año: 2014

Res. W 747/14

ANEXOI
Turno Especial de Exámenes Libres

Septiembre/20 14 Expte. N° 14.127/14

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes

0058 - INSTRUMENTACION y CONTROL AUTOMATICO
Mesa:IND 2014 Tipo: Libres Cát.:

1 29/09/2014 15:00:00 18:00:00 SOLA ALSINA. HECTOR JOSE - SALOM. MIGUEL ANGEL - SASTRE,
CARLOS ALBERTO

0070 - HIDRAULlCA GENERAL
Mesa:CIVIL 2014 Tipo: Libres Cát.:

1 26/09/2014 16:00:00 18:00:00 ROMAGNOLl, PEDRO JOSE VALENTIN - CAZON NARVAEZ, FERNANDO
ISAAC - LOPEZ DIAZ, RAFAEL RAUL

0092 - ECONOMIA y ADMINISTRACION DE OBRA 11
Mesa:CIV 2014 Tipo: Libres Cát.:

1 22/09/2014 17:00:00 19:00:00 BIELLA, FELIPE GUILLERMO - !BARRA AFRANLLlE, MARIANELA-
TORRES, MARCELO ENRIQUE

0138 - RC: INGLES I
Mesa:QUIMICA Tipo: Libres Cát.:

1 18/09/2014 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - ZAPLANA, GUSTAVO ALEJANDRO - JIMENEZ,
ANA MARíA - COMPANY. SUSANA MARíA

0139 - RC: INGLES 11
Mesa:QUIMICA Tipo: Libres Cát.:

1 18/09/2014 09:00:00 12:00:00 AMADURO. ALICIA INES - ZAPLANA, GUSTAVO ALEJANDRO - JIMENEZ,
ANA MARíA - COMPANY, SUSANA MARrA

0144 - RC: INGLES
Mesa:CIVIL

1
Tipo: Libres Cát.:

18/09/2014 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - ZAPLANA, GUSTAVO ALEJANDRO - JIMENEZ,
ANA MARíA - COMPANY, SUSANA MARíA

0147 - RC: IDIOMA INGLES
Mesa:ALlMENTOS

1 18/09/2014
Tipo: Libres Cát.:

09:00:00 12:00:00 AMADURO. ALICIA INES - ZAPLANA. GUSTAVO ALEJANDRO - JIMENEZ,
ANA MARíA - COMPANY, SUSANA MARíA

0158 - RC: INGLES I
Mesa: INDUSTRIAL

1 18/09/2014
Tipo: Libres Cát.:

09:00:00 12:00:00 AMADURO. ALICIA INES - ZAPLANA. GUSTAVO ALEJANDRO - JIMENEZ,
ANA MARíA - COMPANY, SUSANA MARíA

0159 - RC: INGLES 11
Mesa:INDlJSTRIAL Tipo: Libres Cát.:

1 18/09/2014 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - ZAPLANA, GUSTAVO ALEJANDRO - JIMENEZ,
ANA MARíA - COMPANY, SUSANA MARíA

1031 - RC: INGLES I
Mesa:ELECTROMEC. Tipo: Libres Cát.:

1 18/09/2014 09:00:00 12:00:00 AMADURO. ALICIA INES - ZAPLANA, GUSTAVO ALEJANDRO - JIMENEZ,
ANA MARíA - COMPANY, SUSANA MARíA .

8090 - QUIMICA 11
Mesa:IND ORIG2014 Tipo: Libres Cát.:

1 30/09/20rit4:00:00 16:00:00 t!t;i.')"R, MARILENA • GONZALEZ, LUISA BEATRIZ· ALMAZAN, MARIA

.ez:
DECANO

t ",,",vi..uw .Jt.INGENIER'A CH~ 1

-'1/1


